
Class. Cognome Nome Società Penalità
Totali

Penalità
singole prove

Piazz.
Totali

Piazzamenti
singole prove

N. Pesci
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Rota

Peroni

Capelli

Lorenzo
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Nicola

Marco

Stefano

S.P.D. V.A.P.A. (Daiwa)

Scuola Pesca Dil.ca Valle Imagna

Scuola Pesca Dil.ca Valle Imagna

Scuola Pesca Dil.ca Valle Imagna

Scuola Pesca Dil.ca Valle Imagna

1,0

2,0

3,0

4,0

5,0

1

2

3

4

5

13

8

7

5

4

13

8

7

5

4

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Torrente Imagna
Data 02-05-2015
Società Organizzatrice Scuola Pesca V.I.

Manifestazione Prov. Ragazzi Under 14 2015
Organizzazione Sezione Provinciale di Bergamo

Classifica Individuale dopo la prova nr. 1

Orario

11:40:08

Direttore di Gara

Morlotti Leone

Giudice di Gara

Rossignoli Mariano


